
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Chraštice

Chraštičky 27

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 14

Číslo registrace: ŽP 1754/92-iT

Den registrace: 6.4.1993

IČO HS: 71001913

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Vratislav Cíza, Příbram III, Javorová 593

Honební místostarosta: Milan Holas, Zbenice 14

Členové výboru: Miroslav Skala, Chraštice 65

Pavel Žižka, Zbenice 55

Milan Cíza, Chraštičky 27

Jaroslav Říha, Chraštice 50

Marek Větrovský, Praha 9, K Teplárně 65

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

11.3.2023 - Valná hromada HS změna členů výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Chraštice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Chraštice 
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
Chraštice – Zbenice a Kozárovice 
Společná hranice začíná na jižní straně lesa Pteč pracelou 433 (strouha alej) směrem jižním až k východní hranici parcely 422, po ní až na 
silnici III. tř. Chraštičky-Bukovany, v obci Bukovany odbočí vpravo po místní komunikaci na osadu Sedlečko, před ní (mostek) uhýbá dále 
vpravo směrem na západ – kopíruje hlavní meliorační řád až na silnici Chraštice-Kozárovice. Odtud (křížek) dále směrem na alej topolů, 
po této aleji dále až na vodoteč, kde se stočí vlevo na jih až na mezi u Hůrky k severní straně pracely 441, kde se stočí vpravo na západ a 
pokračuje po jižní hranici parcely 442 (rybník Hůrka) až k regulované vodoteči mezi parcelami 445/2 a 445/1. Po ní až krybníku Nový, dále 
po jeho jižním okraji (parc.č. 460) na silnici E4 Praha-Strakonice, zde pokračuje stále směrem západním po vodoteči až na roh parc. 665/1 
kde po její západní hranici odbočí vpravo, dále po západní straně parcely 554 sleduje katastrální hranici mezi k.ú. Chraštice a k.ú. Ohař až 
k aleji stromů na konec parc. 659/14 (rozmezí louky a polí). 
Chraštice – Nestrašovice 
Hranice začíná ze silnice spojující Řeteč s Chraštičkami u Vavrouňovic lesíka po hranici polí, jež užívá ZD St. Hrádek až proti obytné 
budově p. L. Kotrouše, a od této budovy západním směrem kolem lesa „Touškovák“, po kat. hranici až k cestě Chraštičky-Svojšice, dále 
zase po katastrální hranici na hranici užívání pozemků ZD St. Hrádek – ZD Zalužany, dále okolo soukromého pozemku V. Novotného na 
silnici směr Kletice. Po této silnici pak k železničnímu nadjezdu. 
Chraštice – Myslín 
Od silnice Řeteč – Chraštičky po mezi jižním směrem na okraji k.ú. obce Řeteč až na roh remízu k.ú. Řeteč.  
Chraštice – Mýšlovice 
Společná hranice začíná od silnice č. 4, odbočka na Zbenice 400 m po této silnici do Zbenic východním směrem, dále po mezi, která tvoří 
hranici mezi užíváním ZD Milín a Zalužanny až za lesík Číhátko, dále jižním směrem k železniční trati Tochovice – Lavičky. Po trati 
východním směrem 500 m na cestu Pečice – Zbenice. 

2


